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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Janevski, Vladimir (2014) Реквизите при изведба на орската традиција. Балканската 
култура низ призмата на фолклористичкото - етнолошките истражувања. pp. 349-356. ISSN 
978-9989-642-84-5 (In Press) 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

Janevski, Vladimir (2015) Народната носија суштинска одлика во сценските адаптации. 
Зборник на трудови - Илинденски денови, 7. pp. 5-8. 

 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Конкретна активност 

Janevski, Vladimir and Cicakovski, Timko and Ilik, Blagica and Ilievska, Melita (2015) На аскер 

ке одам. [Video] (In Press)  
Janevski, Vladimir and Cicakovski, Timko (2015) Концертна турнеа во Србија. [Video] (In 
Press)  
Janevski, Vladimir and Cicakovski, Timko (2015) Концертна турнеа низ Македонија. [Video] 
(In Press)  
Janevski, Vladimir and Ilik, Blagica (2015) Концертна турнеа во Албанија. [Video] (In 
Press)  
Janevski, Vladimir and Cicakovski, Timko and Ilik, Blagica (2015) Фестивал во Турција - 

Бурса. [Video] (In Press)  
Janevski, Vladimir and Cicakovski, Timko (2015) Фестивал во Полска - Бјали Исток. [Video] 
(In Press)  
Janevski, Vladimir and Cicakovski, Timko (2015) Прозорец кон традицијата. [Video] (In 
Press)  
Janevski, Vladimir and Cicakovski, Timko and Ilik, Blagica (2015) Концертна турнеа во 
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Турција. [Video] (In Press)  
Janevski, Vladimir and Cicakovski, Timko and Ilic, Blagica and Ilievska, Melita (2015) 
Едукативни концерти. [Video] (In Press)  
Janevski, Vladimir and Cicakovski, Timko (2015) Османлиските културни белези во 

Македонија. [Video]  
Janevski, Vladimir and Cicakovski, Timko (2015) Концертна турнеа во Холандија. [Video] 
(In Press)  

во земјава 1 (еден) 
поени 

во странство 2 (два) 
поени 

  

Конкретна активност 

Janevski, Vladimir and Ilic, Blagica and Ilievska, Melita (2015) Теренско истражување во 

Охридско. [Image]  

 

Музичка работилница, изложба и проекција  Поени 

во земјава 1 (еден) 
поени 

во странство 2 (два) 
поени 

Конкретна активност 

Zelenkovska Leshkova, Stefanija and Islam, Aida and Janevski, Vladimir (2015) Музичката 

традиција во Коџаџик - колевката на семејството Ататурк. [Image] (In Press)  

 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 
 
 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

Janevski, Vladimir and Svetozarevk, Branislav and Gorgieska, Anita and Zlatev, Simeon (2015) 
Османлиските културни белези во Македонија 2. Documentation. Institut Junus Emre - 
Skopje. 

 

15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

  Вкупно поени 34 
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